
Страна 1 од 2 

 

    

     

   

  

 

ВОЈНА ПОШТА   

БРОЈ 2287 
  Број 1202 - 11  

 17.06.2020. године  

Б Е О Г Р А Д 

 
На основу члана 108. Закона о ЈН („Службени гласник РС“ 124/2012 и 68/2015) и 

извештаја комисије за реализацију набавке И број 1202-10 од 16.06.2020. године, 

наредбодавац Војне поште 2287 Београд, доноси: 

 

О Д Л У К У 
о додели наруџбенице 

 

1. Наруџбеница за ЈН број 1.2.4/2018-827-20/2020, Услуга поправке опреме за хотеле и 

ресторане у Карађорђеву, вредности 148.668,00 динара (са ПДВ-ом) додељује се 

понуђачу „Фриго-термо-клима, чија је понуда евидентирана код наручиоца под бројем 

1020-6 од 08.06.2020. године. 

 

2. Комисија за реализацију набавке израдиће предметну наруџбеницу и упутити је 

понуђачу у року од 5 (пет) дана од доношења Одлуке. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац (Војна пошта 2287 Београд) је дана 27.05.2020. године донео Одлуку, И број 

1202-2 о покретању поступка јавне набавке за услугу поправке опреме за хотеле и 

ресторане у Карађорђеву. 

 

Предметна набавка је код наручиоца планирана у Плану набавки добара, услуга и радова 

за 2020. годину под редним бројем 1.2.4. 

 

У извештају о стручној оцени понуда, И број 1020-10 од 16.06.2020. године, комисија за 

реализацију набавке је констатовала следеће: 

 

1) ПОДАЦИ О НАБАВЦИ: 

Предмет јавне набавке 
Услуга поправке опреме за хотеле и ресторане у 

Карађорђеву 

Редни број јавне набавке 
1.2.4 - Услуга поправке опреме за хотеле и 

ресторане 

Процењена вредност (са ПДВ-ом) 150.000,00 РСД 

 

2) КРИТЕРИЈУМ ЗА ОЦЕЊИВАЊЕ ПОНУДА: 

У поступку набавке по Оквирном споразуму број 8366-17 од 26.10.2018. године 

дефинисан је критеријум за оцењивање понуда „економски најповољнија понуда“. 

Достављене су две понуде које су обухватиле све тражене елементе али по цени обе 

прелазе одобрена новчана средства наручиоца. 

 

 



Страна 2 од 2 

3) ПРЕДЛОГ КОМИСИЈЕ: 

Комисија за реализацију набавке је у извештају навела да су понуде благовремене, 

потпуне и прихватљиве. Комисија за реализацију набавке је предложила наредбодавцу да 

усвоји достављену понуду фирме „Фриго-Термо-Клима“, и да се изда наруџбеница на 

количине у складу са одобреним новчаним средствима. 

 

Одговорно лице наручиоца прихватило је предлог комисије за реализацију набавке, те је 

на основу законског овлашћења донело Одлуку о додели наруџбенице којом се прихвата 

понуда заведена код наручиоца под бројем 1202-6 од 08.06.2020. године, понуђача 

„Фриго-термо-клима“ из Сремске Каменице и издаје наруџбеница на умањену количину 

до одобренин новчаних средстава. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети захтев за заштиту права у року од 5 

дана од дана добијања ове Одлуке. Захтев за заштиту права подноси се наручиоцу, а 

копија се истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима 

јавних набавки. 

 
ВП/СС 

 

 

НАРЕДБОДАВАЦ 

потпуковник 

Његош Радивојевић 

Достављено: 

Актом: 

­ Војној Пошти 2287 Београд, 

­ На интернет страницу наручиоца, 

­ понуђачима, (факсом), 

­ оригинал архиви. 

 

 


